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Në bazë të nenit 93 (4) të Kushtetutës së Republikës së Kosovës, neneve 4.1(d), 12.2, 
12.6 dhe 12.7 të Ligjit mbi Arsimin e Lartë në Kosovë 2002/03, dhe nenit 25 paragrafit 7 
të Rregullores së Punës të Qeverisë së Kosovës nr.1/2007, Udhëzimit administrativ për 
Licencimin e Bartësve Privat të Arsimit të Lartë nr.14/2003; UA Libri amëz i studentëve 
të institucioneve private nr.21/2006 dhe UA për diplomën dhe shtojcën e diplomës 
nr.38/2008, Ministria e Arsimit,e Shkencës dhe e  Teknologjisë (MASHT), nxjerr këtë 
Aneks –I- të Udhëzimit administrativ nr. 3/2010. 
 
 
 
Neni 1 
Qëllimi 
  
Qëllimi i këtij Aneksi -I – të Udhëzimit administrativ nr. 3/2010 është plotësimi i nenit 5   
paragrafit 1 me nënparagrafin 1.1. 
 
 
 
 
 



 


